de suo sanctum ac laudabile consequi possit propositum, ad quod fru

giferum Opus pro Fide Catholica in Palaestina praeservanda intendebat, 

anno MCMXX institutum et a Decessore Nostro Pio PP. XI, ad immor-

talitatis memoriam consecrato, per similes Apostolicas Litteras die vi m. 

Ianuarii a. MCMXXVIII datas, Ordini S. Sepulchri coniunctum et Patriar

chae Latini Hierosolymitani pro tempore, tamquam perpetui Rectoris 

et Administratoris eiusdem Ordinis, iurisdictioni subiectum, harum 

Litterarum tenore abolemus, abolitumque et abrogatum esse decla

ramus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas et efti-
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caces exsistere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et 

obtinere, illisque ad quos spectant seu spectare poterunt nunc et in 

posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definien

dum, irritumque fieri atque inane si quidquam, secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Contrariis quibuslibet nihil obstantibus. 

Datum, ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die xiv m. Septem

bris, in festo Exaltationis Sanctae Crucis, anno MCMXLIX, Pontificatus 

Nostri undecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 

I I 

ECCLESIA DEO IN HONOREM B. MARIAE V. DICATA, IN OPPIDO (( LA GUERCHE DE 

BRETAGNE )) IN GALLIA POSITA, INTRA RHEDONENSIS ARCHIDIOECESIS FINES, 

TITULO RASILICAE MINORIS ORNATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Tanta in populo christiano fuit sem

per, inde a prioribus Ecclesiae saeculis, erga Deiparam Virginem pietas, 

ut haud raro quaedam urbs etiam nunc inveniatur, quae, in amplissima 

« Civitate Dei », id est in Ecclesia Catholica hic in terris militante, 

parva, sed prout munitissima arx, constituatur et appelletur « Civitas 

Mariae ». Nec aliter evenisse videtur, prout Nobis allatum est, in Bri

tannia Minori seu Armonica et intra Rhedonensis Archidioeceseos fines, 

parvae illi civitati, cuius nomen, « La Guerche-de-Bretagne » celtica lin

gua expressum, idem dicit ac «Civitas Virginis». Exstat enim ibi pa

roecialis et collegialis Ecclesia, Beatae Mariae Virgini dicata, vetustate 

et pulchritudine illustris fideliumque frequens concursu. Saeculo x 

vel xi exstructa, inde ab anno MCCVII Collegium excepit Canonicorum, 

qui admirabilem illum morem, per plura saecula continuatum, invexe-